АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2015   № 53

Об утверждении схем размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об

утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом

Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18.02.2011 №

13-п «О порядке разработки и утверждении органами местного самоуправления

муниципальных образований Ивановской области схем размещения нестационарных

торговых объектов», протестом Кинешемской городской прокуратуры от 18.02.2015

№136в-15 Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов

(киосков, павильонов), расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных объектов уличной

торговли, расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района.

3. Предоставить схемы размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на территории Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района в Департамент экономического развития и торговли Ивановской

области для размещения на его официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Разместить схемы размещения нестационарных торговых объектов расположенных

на территории Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

на официальном сайте www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

         5. Считать утратившим силу постановление Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 08.08.2014 № 228 «Об утверждении

схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации Догадова С.Б.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Наволокский Вестник».

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

            И.о  Главы Администрации

Наволокского городского поселения                                               С.Б. Догадов

consultantplus://offline/ref=ED2F5D3858BE6E8E303E1FBF84A4EE87974A80D68F9B9DBD025F0226622Bd0N
consultantplus://offline/ref=ED2F5D3858BE6E8E303E1FBF84A4EE87974A8DD6819E9DBD025F0226622Bd0N
consultantplus://offline/ref=ED2F5D3858BE6E8E303E01B292C8B2889241D6D88C9F96EA5E00597B35B9CA7EE613430094FDAB299B3F7C29dBN
consultantplus://offline/ref=BD023257151015293BC5BA873447F15814D0AB9EA0482A8CA1BA062D01670F0138341C102A4DE2B4B0E0F764w3G

Утверждено

 постановлением Администрации

Наволокского городского поселения

от 27.02.2015 г. № 53

Схема размещения нестационарных торговых объектов (киосков,

павильонов), расположенных на территории

Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района

№

п/п

Место нахождения,

адрес

нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Примерная

площадь,

кв. м

Ассортимент

реализуемых

товаров

Срок

размещения

торгового

объекта

1. Наволоки, ул.

Энгельса, уч. № 24

киоск 155 Продовольственные

товары

круглогодично

2. г. Наволоки, ул.

Свердлова, 12

киоск 72 Продовольственные

товары

круглогодично

3. г. Наволоки, ул.

Ульянова, 18 б

киоск 95 Продовольственные

товары

круглогодично

4. г. Наволоки, пер.

Спортивный, №5

киоск 18 Продовольственные

товары

круглогодично

5. г. Наволоки, ул.

Чапаева, 21

киоск 30 Продовольственные

товары

круглогодично

6. Наволоки, за

автостанцией

(приложение №1)

киоск 20 Продовольственные

товары

круглогодично

7. г. Наволоки, ул.

Энгельса, у д. 23

(приложение №2)

киоск 35 Продовольственные

товары

круглогодично

8. г. Наволоки, ул.

Энгельса, 50А

киоск 20 Продовольственные

товары

круглогодично

9. г. Наволоки, ул.

Советская, 15а

киоск  49 Продовольственные

товары

круглогодично

10. г. Наволоки, ул.

Юбилейная, 20А

киоск 61 Продовольственные

товары

круглогодично

12. г. Наволоки, ул.

Спортивная, 38

киоск 18 Продовольственные

товары

круглогодично

14. г. Наволоки,

ул. Ивановская, д. 17А

павильон 120 Продовольственные

товары

круглогодично

15. с. Станко, ул. Отдыха,

26А

павильон 64 Промышленные

товары

круглогодично

Приложение №1

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов (киосков, павильонов),

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

Приложение №2

к схеме размещения нестационарных

торговых объектов (киосков, павильонов),

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

Утверждено

 постановлением Администрации

Наволокского городского поселения

от 27.02.2015 № 53

Схема размещения нестационарных объектов уличной торговли,

расположенных на территории Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

№

п/п

Место нахождения,

адрес нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационарного

торгового

объекта

Примерная

площадь,

кв. м

Ассортимент

реализуемых

товаров

Срок

размещения

торгового

объекта

1. г. Наволоки, пер.

Спортивный, д.5

(площадка у магазина

«Магнит»)

(приложение №1)

Лоток

передвижная

торговля

(автомобиль)

2-20 Продовольственные

товары

круглогодично

2. г. Наволоки ул.

Юбилейная, (площадка

между 8 и 10 домами)

(приложение №2)

Передвижная

торговля

(автомобиль)

2-20 Продовольственные

товары

круглогодично

3. г. Наволоки ул.

Энгельса, (площадка

между 39А и 41

домами) (приложение

№3)

Лоток

передвижная

торговля

(автомобиль)

2-20 Продовольственные и

промышленные

товары

круглогодично

4. с. Станко, ул. Отдыха,

(площадка около

автобусной остановки)

(приложение №4)

Лоток 4 Продовольственные и

промышленные

товары

круглогодично

Приложение № 1

к схеме размещения нестационарных

объектов уличной торговли

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

Приложение № 2

к схеме размещения нестационарных

объектов уличной торговли

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

Схема%20размещения%20нестационарных%20объектов%20(шаблон).doc#Par51

Приложение № 3

к схеме размещения нестационарных

объектов уличной торговли

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района

Приложение № 4

к схеме размещения нестационарных

объектов уличной торговли

 расположенных на территории

Наволокского городского поселения

 Кинешемского муниципального района